附件3-1（由申报的建设单位出具）

关于农业综合开发农业项目自筹资金等情况的承诺

省农业厅、省农业综合开发办：

经研究并形成纪要，现对我单位申报的2016年度农业综合开发xx项目(xx县农xx[2014]xx号)自筹资金等承诺如下：

一、该项目如获立项，所需配套的自筹资金保证筹集到位（申报单位为国有或集体控股的，还要同意将自筹资金缴入县级农发财政报账专户），并成立银行专户核算项目所有收支，实行转账结算。
二、2012-2015年期间，我单位没有申报过农业综合开发部门项目和地方项目或承担过已验收。
xx年xx月xx日

（公章）

抄送：xx市农业主管部门、财政局、农发办
PAGE
- 24 -